
adriana n. (adrous) ID 96214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,
  děkuji, že jste do mého albíčka nakoukly.

  Zboží které prodávám je nošené většinou je to dovoz značkový Next,early days,cherokee apod.(secondhand)1-2.Jakosti.Také
prodávám oblečky mém Lukáškovi.některé jsou i nenošené třeba po Lukaškovi protože hodně rychle vyrostl a oblečení bylo
moc:-) takže to je asi pro představu.

  Zboží posílam nejpozději do 5dnů po obdržení penízků na účet. Pokud máte o nějaké zboží zájem můžeme se domluvit že
vám ho i rezervuji.Byla bych ráda , kdyby jste od obdržení údajů o platbě nejpozději do 3dnů zaplatily na účet a samozřejmě
mi daly informace potřebné k odeslání. ZBOŽÍ které je POUŽIVANÉ A není NOVÉ nedávám žádnou záruku na VRACENÍ PENĚZ.

  Penízky odesílejte na č.u- 1301694012/3030

  Kontaktovat mě tak můžete buď na MMB zasláním vzkazu nebo na můj e-mail.Pokud si někdo nebude jistý velikosti můžete
mě kdykoliv kontaktovat a ja vám rada oblečení změřím a pošlu přesnou míru.

  Prosím, uvádějte při ODPOVĚDI NA INZERÁT jméno a adresu, urychlíme vzájemnou komunikaci! Mnohé z vás na to
zapomínají a já když už chystám balíček k odeslání čekám další dny na adresu. Budu ráda i za hodnocení když budete
spokojení.děkuji Adriana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

